
2018 年 1 月吉日 
御取引先各位 

 ワシノ機器株式会社 
 

九州出張所開設のご案内 
 
拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼

申し上げます。 
 さて、このたび九州方面の営業強化のため、2018 年 2 月 1 日より出張所を新規開設いた

します。 
 何卒、ご高承の上、今後ともより一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
記 

住所 
〒802-0971 
北九州市小倉南区守恒本町一丁目３－６－８０１ 
TEL：090-7695-6708(携帯)      FAX：093-383-8085 
E-Mail：kyushu@wasinokiki.co.jp 

    責任者：河野 哲也 
  
 
業務開始日 
 2018 年 2 月 1 日（木）より 

以上 

 


